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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56713001I

2. Data e Regjistrimit 13/05/2025
3. Emri i Subjektit EBKAF-05 shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   SHKODER, BERDICE E SIPERME, ZK 
1159, NR PASURISE 88/3 

4.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqéria ka per objekt té saj kryerjen e té gjitha aktiviteteve 
që një shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund të ushtorjë ne 
bazë te Iegjislacionit shqiptar, brenda ose jashtë territorit të 
Republikes së Shqiperise, duke u fokusuar në: Tregti me 
shumice dhe pakice , import-eksport materiale industriale, 
elektronike, elektrike, hidraulike, hidrosanitare, bujqesore, 
ndertimi, mobilimi, kancelarie, detergjenteve te pastrimit, 
vegla pune, veshje pune, etj. Tregtim te mallrave e artikujve 
te gatshem e gjysem te gatshem me natyre industriale, 
bujqesore e blegtorale. Kancelari, material te buta, vesh 
mbathje, fruta perime, materiale ndertimi. Tregtim lule 
natyrale dhe mirembajtje. Lule dekorative. Punime me 
hekur. Bojra per lyerje.Tregti te veglave te punes. Tregti te 
fidaneve. Tregti te veshjeve popullore. Tonera. Sherbim 
dizifektim ambienti. Ene guzhine. Sherbim kateringu. 
Produkte ushqimore. Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje 
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ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i jashtem dhe I 
brendshem. Blerje uniforma pune. Sherbim , mirembajtje, 
kolaudim, fikse zjarri. Pajisje per sektorin e M.Z.SH. 
Produkte pastiçerie, lende e pare. Prodhime deti. Konceptim, 
dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje të fushës së 
promocionit dhe grafikës. Shërbime të printimit dhe të 
publikimit .Transport i mallrave dhe paisjeve për të tretë dhe 
për llogari të kompanisë brënda e jashtë vendit.Tregëtim 
materiale për shkollat. Shitje- blerje te pajisjeve 
elektroshtepiake, tapete, perde, korniza per perde etj.Tregti te 
aksesoreve dhe zbukurimeve per festa te ndryshme. 
Rikonstruksion te ambienteve te ndryshme. Shitje blerje te 
librave per femije dhe mjeteve didaktike. Tregti me pakice e 
me shumice vaj, filtra, bateri, solucione, antifrize, aksesore 
per makina. Artikuj mjeksore, maska, doreza, desinfektant te 
ndryshem, alkool, temometer, temometer dixhital. Sherbime 
ne fushen e dezinfektimit, deratizimit, dezinfektimit, 3D ne 
ambiente te brendshme dhe te jashtme. Pojektim, ndërtim 
instalim dhe tregetimI I sistemeve të energjisë së 
rinovueshme, parqeve diellore, parqet e erés nepermjet 
turbinave. Ndërtimin e veprave hidroenergjitike prodhim 
energjie elektrike, ndërtim e shfrytëzim të rrjetit elektrik, 
punime elektrike dhe mekanike.Shitjen dhe shpërndarjen e 
energjise elektrike, furnizimin ose tregetimin e energjise 
elektrike nè cfarëdolloj forme, eksportimin e energjise 
elektrike jashtë Republikes së Shqipërise, importin e 
energjisë elektrike brenda territrit te Republikës së 
Shqipërisë. Prodhim-shitje import-export gozhde, tel etj. 
Tregti pllaka dhe aksesor. Bar kafe. Import Eksport, plehra 
kimik, tregtim materiale duralumini e druri. Grumbullim, 
transport dhe tregtim të skrapit dhe hekurishteve. Import, 
eksport dhe tregtim të materialeve të ndërtimit si pllaka, 
gëlqere, kollë, stuko, fino, materiale hidrosanitare, artikuj 
mobilimi shtëpie, parkete druri, laminate. Ndërtime e 
instalime industriale civile, turistike e industriale. Punime të 
tokës dhe ndërtime muresh, ndërtim të banesave civile, 
industriale, monumentale, kompletim të impianteve dhe 
përfundim të tyre, vepra restaurimi, ndërtim të asfaltit. 
Tregtimin dhe prodhimin me shumicë të detaleve të çfarëdo 
lloji materiali në përgjithësi për ndërtimin, sjelljen e 
pajisjeve dhe atrecaturave për kantiere, të kryejë blerjen, 
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shitjen, ndërtimin, administrimin dhe shkëmbimin e pasurisë 
së palëvizshme. Në fushën e turizmit shoqëria do të kryejë 
studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese 
dhe investimin, sipas rastit, për realizimin me fonde publike 
dhe jopublike të infrastrukturës dhe të pjesëve përbërëse të 
saj për shfrytëzim njerëzor me karakter pushues, argëtues, 
edukues dhe kurues, të burimeve natyrore, kulturore, 
mjedisore, kurative të Shqipërisë, për realizimin e hotelerisë, 
fshate turistike, qendra turistike e të tjera dhe krijimin e 
faciliteteve dhe aksesorëve të nevojshëm si bar-bufe, 
restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njësi të shitjeve të 
konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore e industriale e të 
tjera të kësaj natyre. Aktivitete të turizmit dhe promovimit të 
tij, zhvilluar në struktura fikse dhe të lëvizshme, siç mund të 
jenë ato rezidenciale, hotelerie, mjete të ndryshme lundrimi 
të transportit detar dhe çdo strukturë, organizim dhe shërbim 
tjetër i lidhur me to. Sherbime ne fushen e marketingut, 
manaxhimit, ekspertizave, te Teknologjise se informacionit. 
Kompleks, fshat turistik & Bar-Kafe. Stacion Plazhi etj. 
Fortjon Dushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/04/2025 Deri: 25/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fortjon Dushaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 800.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Bledar Babaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 800.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Adriatik Hasmegaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 800.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Erion Hasmegaj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 800.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Kydret Hasmegaj
16.1 Vlera e kapitalit Para: 800.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EBKAF-05 shpk
E-Mail: fortjon.dushaj@gmail.com  
Telefon: 0699192503  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-443601-05-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7EFEDF-B798-4174-997D-14910E9AB218
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF0B1DB-E9D6-4084-805C-3A8E679051B2
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/05/2026


